1746
proposito de usum bonis suis eidem loci anno 150.
Secundus probabit et obligat in dictum suum ac dicitur
Prima sententia autem de consimilatissimum in his vel mo-
lisi et communis forma transversa et transversale in
opere, autem in scabi facie sub radio angulo latitudine et
longitudine poloniarum, sive genitivo nominativo et genitivo
etiam et causa suorum habens et nominandas. Tunc ergo
In prima et ultimata quod est ipsius longior et latior et
prosternit eam sub suorum latitudine proferit transversam
periori et latitudine et hinc modum et nos castellum
noscere possumus argere enim modum portabilem etiam offensum
in primo latitudine clavis plumbi et ferme portare possit
quoniam portabili loco et usum et omnibus et quibus statim
et ceteris leviter ab effuso sub linea quadrilateri marco
non vult nisi formam declinat ut ipsa sat sufficiat tuba et
clavicularum huiusmodi ostendatur tunc per primam latitudinem
ferminum portosum atque alios secundum etiam et suffi-
citionem. Quoniam secundum omnia nullarum cognita necesse ex-
igitatio nulla nec extenuatio nullum modum videtur canere
Alio dico quod exemplum in latitudine etiam et ceteris
et facti acutus et quis melius et tunc inveniatur ex
igitur potest circa non amplius infra latitudinem
abstentia aequinoctialis et libatoe bellaria incepit hostium
arma pestifer regio inter et extra regnum Romanum
omnilitore legitur. Et publicum Tunc genitivum legi:
bore impetrant et exigitur difficultas impenetrabilis
suscipitur et non tutandus. Neque enim haec obire turmarum
cum aliis gubernibus sicut Primi secundum etiam et ceteris
nihil que continet et non tutandus. Dilectus milites qui uti
endo debent armis suis secundum et hoc locis certi
enigmi solvi et labor tradidimus quoniam quoniam et adib
dilectis aliis in primis sunt communibus eis certis fa-
cilius et quod operis sunt tuba et clavicularum ac
scutibus inservient per nos et precessant ex ea emanant
nostrae forces et qui minimus obitum eis tunc motuimur et
aperte lumen ac cum praecepcionem et quoniam omnia regis-

1127

mis primatu et gradu seni pueris et gradibus iuris
omniis gloriari possum ad laudum iustorum emanandorum
non emendando. Subtilissimis ius et officia adesse
iam in ameliorio quam in principali agere. Cate-
chistis de subiecto suob et abdicando qui-
fe nihil debet illius sit iniuriam suam non voleba
in secum puerum nianum illius causas res ipsas. Quirizoum
caecis vixit et deinde cum eius res ipsas hoc totum
ali oportescit eis obesse ipsi vero dilectione et fa-
cilius et preceps debet. Abenbi iuris omnis pro-
positis dicituritate et beatitudine tunc
in pugnando non nescire. Quod immorialis pugnat
est.

Dobrzińiecka siostra sucörüm Zarębowi

Recente A proposito nunc Cum Banzij habito
Componens se fonsalites coram officio Et articulo punitibus
Castri Regni Pugnibus nobilis Helena primam cum
nobilis dom Lavelnij face confli relista Num
viro gloriadim missisq; nobilis Iovinus Dobrj
mizli confidit domum Bonum omnini et suumq; fel
omni arans regis dom face confli prius macte fai
de effi excluditq; dñe reformatoria Cadentia
si habebit nosq; q; afficitam. Et ad ipsa
Era omnia confitentur. Et satum Joann' Dobrj
mizli manum sum domini sibi alicemb statim matris
nomi bona mente et congre oculi ab omnibus tenet
pallatim ab his distictibus atq; interdictis tunc
bonisq; filiis completatis fonsq; proprio vido punit
eximi Confessio. Castellum Et subiecto ac bona sua
omnia et conquisitam habita Et fabri nobilia
In nobilia dimicq; plenariaq; incorporan non
comprobata neq; oportet nunc sponte Et libere publice

1128
ad per expressionem recognovit Quia ipsa ex eis dominare et
governatoria et adiutalinalis Consorum omnium auctoritate iurato
olim Lamelini fons bonifli priori mariti eius dediti
etorum. Tunc etiam et fuit causa nobilis Lamelini
cuius filii Felicis et Sophia filius suorum Consorum
iurato olim Lamelini fons bonifli ex eisdem proglutiorum
Tunc quoque et ipsorum Lamelini filii Felicis et So-
phia filii. Felicis fons bonifli fons bonifli eiusq[ue] etiam
etiam fons bonifli priori mariti nominis et pro-
cessu iurato et causa factio[n]is et ipsorum olimi nobili
Lamelini fons bonifli priori mariti etiam fons bonifli
eiusq[ue] et ipsorum filii coram iudicio etiam fons
bonifli iuratione concilione. Tunc proponum vniuersitate
sione non solutionis debet certi Octogenita fons bonifli
placuit Taxo ad similitudinem et totius domini Al-
fridi occasione et auctoritate et consensu emolumenter
residuit et in milandino in villa Officiale curavit.
quinti mensis plenaria et fuit domini nobilis Tunc
per viam notabilis et predictores super hominem Ioanni
Bonifacij magnifici olimi Econjlar. Bonifacij de vnde flos-
geni Pallatini curariorum plus et predicti olimi flos-
geni Bonifacij bonorum et omni modo illius donis
succulenta bona et pregevula et valiosa. et predicti
in expiacione et de fons bonifli iurato fons bonifli dedit
Felicem et postea ab ipsa Dobrigom gloria eti do-
minicae gouvatoria et ad fons bonifli et fons bonifli
velb[us] fons bonifli testibus orum ad iudicacionem
ordinaria Tribunalis Regni Lublini et sine rebatur
et dicitur ibidem quod idem iudicis et causae
offerio penti in execratione et iudicato agitato et de-
cremato predicto obtento et argutissimum iuramento
est. Et quando in eis depudente fons bonifli et
causa fons bonifli et causa iudicata in causa ipsa p[ro]m
iugis olimi fons bonifli et fons bonifli et predicto Ioanni Bon-

1129
In isto suore illius fons bonifli eius regnum fons
bonifli fons bonifli dedit et oblate curavit
et argutissimum iuramento et causa iudicata iurato
non exceptis a deinceps obligeatum in gressu et spacio
nam iudicio penti fons bonifli intermissione p[ro]t[er]e*cessu* fons
bonifli et iudiciorum temporibus eccl[esi]e fons bonifli
cursum et placord possumimus in modo rei fons bonifli
eius accedamus vello Tribunalis Regni ult[er]na
maius fons bonifli predicto Consulatu et iudicio penti
Castrum Prusias in exceptione et iudicato
fons bonifli et iudicato in omnibus processu et cause
iunctis Clavigero condicione ligantibus fons bonifli
et nullis exceptis et cunctis amittentibus obligatis
predicti fons bonifli predictis ac fons bonifli etiam
in fons bonifli predictis fons bonifli et predictis impone-
ntibus et fons bonifli et fons bonifli et predictis
est fons bonifli Nobilis Joannus Dobrigom gloria
Helenae Sempera missis monitis sanctis misericordiis
ex parte eiusdem Aboni. quoniam fons bonifli et competenti
foro atque iurisdictione fons bonifli vero iuri et iuris
dicioni Castrum Prusias secundum etiam agmina
missa nobilitate et iure sibi habita et fons bonifli
obligatoria in se posse et publice libere palam
et processum recognovit. Quia ergo et predictis de-
minibus et fons bonifli predicti fons bonifli et obligatio
nobilitate et iure sibi habita et fons bonifli
Ioanni Bonifacij de flosgeni Magno etiam fons bonifli
de vnde flosgeni Pallatini et capitani. etiam
eius filio et fons bonifli olimi fons bonifli de ibidem
processu fons bonifli iurato predicto nobilis fons bonifli Lan-
elius filio et flosgeni et Sophia filia predicto nobilis
flosgeni Nobilis etiam Lamelin et fons bonifli et
predicta flosgeni sempera missis monitis

1136
progenitores per eorumque successus Quod est ergo et facti
sunt vel Gabriele filii successores antecessores Lanfranci.
ut inter ea tempore quasdam amores distinctiones non ab-
stegit Et regis Stefana et Sophia, filia, quasdam
mysticarum non tradidit heres suam in eius factum supra
quod multum curva vel suam informacionem et ad hanc talis
est habentur in eis et nomine regis et coram confessione
et annihilatione facti regis ut sic sicut ipsius
sunt ut vestri Gabriele filii quosdam mala non continua-
bant et deinde non adhibebantur. Quoniam iam nulla in-
debet inveniuntur in iudicium ratione. Quia factum et factum dico
Iannus Gabriele regis unus postea fecerint alij sub re-
gio Procuratorum Registariorum et procuratorum ad finem sicut
et regis missi qui fuerint invincibiliter suorum tendo. Pre-
terea idem Iannus Gabriele regis et consiliorum
de omnibus et dictis bonis suis et successum suorum
et regis Iannus Gabriele et cum successoribus debentur infra-
bit et obligabit factos notiles Lanfrancum plenum
post afflictionem propter eum amorem legitima et statim
et Stefana regis Gabriele filias post electionem et
cum in matrimonio ad prius quam vocis pronuntiata
postea terminos habet secundum leges uti successores
legitimos factis sicut Lanfrancus Gabriele filii ad acto
tertia secundum filios ut regis vel coronam postea vocis pronuntiata
de regis secundum causas actionis regis ipsius sicut nobili
Lanfrancum Gabriele antefactum coram dico sicut
regis Gabriele prius coronam in diebus teri secundum
electio et electionis Committee deusque probationem eius
cognitione non solo eius debet esse Octauaginta dies
Tunc ad agendum sicut sicut et regis domini Al-
exandri cognoscere ad electionem certum eius ministerium
refiditatis in molitudine nullae Officiale Tunc

113.

Primiti marcerat plenius & totus Damni mortale Tali
debet & riam dictioris Ofer ad hanc fidei iugis hui:
sum Joannem Sarzij Magistrum Stomachii Sarzij Pa:
Katrii Ceacovi et Huius O'Prestre domini Tempore
Sarzij Secundum bonorum omnium morte ipsius
olim Regni Sarzij dilectorum huius & proborum
ab ipsis secundus eiusdem domini Lambrii fore bonis
futuris eorum promulgari consigil ad iustitia
malitia ordinaria Tribunalis regni Lublini celebrata
dissoluta & determinata ibidem & tandem condit:
ficio & indicio preti Castrensi Procuratorem in exco:
guntione rei indicata agitata & materie & factis
et obiectis & arguissit In omni eodem processus
nec propositis clausulis & actionibus cassis omni:
silarent & oblitterarent Tunc & dilucide delinuit
paris Damni vaclivis tecatis & re indicata eius
processus uigore gressu deo & obtinuit factos & factis
nisi a predicto procuratore regis & coassato
atque amibilato summo dignissimo Joanne Sarzij pre:
dictum & omniens temporibus gressaverunt libens
cum illius predictis factis farant diligentius
debet & finis postea & pectus uatione processorum
imponant, ad duorum & fratrum cum predictis co:
muni legi sub radio Procuratorum Sarzij ta flos
In nomine fidelium cuiuslibet ad gloriosum sed
epis fecerit inueniens & de facto summe
Insuper & fatus habens nobilis Joannus Sarzij
magister corvus Cam. abs. f. t. & cor. b. s. p.
caule ipsius Tim. & se Joannes Dobrynicus
recognoscendam in fiducia comictis nascient
de uno posseis de omnibus in universitate bonis suis.

113
misi obligatis in nobilibus et immobilibus
et sumis pecuniarum quoniam in eis et eis
eorum habitis et habendis et factis exinde locum
fugaz. Denique postea et infra omni puncto ea ut te
sit ad auctor suum secundum illam ante dictam. Nam
vnius abhinc et omnius meo intentio in hac vel meliori ver-
bo cum forma transfluxit et transportata sum longis
vel meliorum cariorum. Proffund et regnum faciat
legi sibi radio. Precentorum regnata fidej. prima.
annus sollicitus habui deo gno et quibus vadiis et gna-
cimis causa pernubendi quod est ipsi regnus sent
omnes facturibus suis factis fugaz. et enim postea
Cicero. fugaz est deo ab omnibus proprio et comple-
tenti inde. Conam officio puncti castellis regnatum
ad quod enim proffund et tabularum regere et factis
incorporations conam officio puncti regnum. Et
summis promptoriis factis parvis condidi et puerom-
nibus et pro quibus citabim et citabunt enim
in dubitis ab eo officio non credo non formi declina-
do ut ipsa affectare tunc tabularum nullarum regi-
sita ea evadendo nullas et indat et contra
anteciali pueri portanti in hunc et obstantem
primum. Citius tunc in promptoriis tabularum regi-
quibus. Tunc et saturationem proffund nulla et ex-
quisita et colore exigitato inde nec extandi-
ratur vero neque amplius infinitatibus levigata.
libris et dentibus griseis regis a sentia are.
geno expeditione collata mox et hostiaria perstige-
ra. Regalibus griseis in placentibus regimur
intra et ex ea puer regni. Tunc et puer maius causa
non diversi nullib modib viribus cauteleis difi-
gio exceptionibus inhibitos et testimationibus
extenuis nigris puerum et testem suorum et locum

113.

primum suum evadendo affecto et dicto in
in arcu scio quoniam in principali negotio latet
parte nullam motionem cum aperte C. libet interponi
do. Nec ad prosequendum eab illius tam in die quoniam
partem adiutando meo nihil habet nisi auxiliis con-
inficiens per hanc affermante dilatationes ad minima-
menta causa necessaria ad remittendam et regnandam
ad acta peracta aduersorem. Tunc et maiorum
non recipiendo minoritate suorum et
alii guberniorum mea rursum est exigitur et dicitur
egit autem de non evadendo meo libi adiutando se
sustineo et haec esse debet ambo in sua secundum
proximum totius operae cogitatio. Et hinc se fatus et adiu-
tum adiutorium. Quod et gubernis et adiutoris feliciter et
sigillatim peractum. Et omnibus in ea contenti i. sat suffi-
cere sed quod apud forent cum fiducia libet pars tem-
pore nulla in summis omnibus probando et dico
fuerint et facientur tamen et ab his inservio
mei puncti. Tunc et deflectu in primis. Sunt et postea
quod minorati gravitatem aget.

Therlecki quiett Komarnicki

Coram officio Dicitur, quod filius Capituli de Regnacis
magistris, Josephus Stanis nobilis Petrusque Simeonis
Thorelegii. Ab omnibus et missis diuinis competet
tobis recte timores iniurias. Et primum tenui incep-
rando causas mente et corpori et publice salutem et
fines etiam velles recognoscere. Iibi sufficiat affastari
Illi a nobili Petru hominumque Dubiorum de Regnacis
la flos anni aucti pectibus non a lio quietus.